
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:25 A  SV Aktiv Ba… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 1 4 12 8

2510
13:16

╳

12
25

1
13

5
15

8
21

9
22

10
24

Auszeit

12:13

Ende
12:52 B  TuS Rüthen S

I II III IV V VI Punkte
1 19 3 4 5 12

21

1
13

2
16

4
18

5
19

8
20

9
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:55 B  TuS Rüthen R

I II III IV V VI Punkte
12 1 19 3 4 7

165
12:19

╳

10
1
12

5
13

6
16

7 8 Auszeit

7:11

Ende
13:13 A  SV Aktiv Ba… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 8 12 5 10

25

0
17

2
19

6
24

7
25

15 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU18
Frauen

A  SV Aktiv Bad Westernkotten vs. TuS Rüthen B
Spiel 12 05.11.2022 12:25 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule
59602 Rüthen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Aktiv Ba… 9/14
1 NawzedKret, Revin X
2 Gehlen, Pauline X
3 Brand, Theresa
4 Aradini, Aurela X
5 Dahlhoff, Charlotte X
7 Rinsche, Anna
8 Lohmann, Theresa X

10 Vogel, Dana X
12 Vogel, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Wloka, Grazyna E

C

B  TuS Rüthen 9/14
1 Erbuth, Kaja X
3 Pilkmann, Lena X
4 Eske, Kira X
5 Schrewe, Hanna X
6 Sretkoski, Sophie
7 Alferink, Maya X
9 Chmielowiec, Karolina

12 Dahlhoff, Emilia X
19 Fredebeul, Pia X
B  Libero
B  Offizielle
T Fahle, Lina-Maxime

CT Fahle, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Aktiv Ba… TuS Rüthen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 21 0 0 0
0 0 1 25 2 18 16 0 1 1

3
1 1 2 50 45 37 0 1 1
Start: 12:25 Ende: 13:13 Dauer: 0:48

Sieger: SV Aktiv Bad Westernkotten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niermeier, Marie 1
2 Bußmann, Merle 2

Schreiber 3
Schr. Bußmann, Wibke 4

Assist. Pehle , Vicktoria
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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