

## Bezirksliga 18 wU18

Frauen

A SV Aktiv Bad Westernkotten vs. TuS Rüthen B

Spiel 12

05.11.2022 12:25 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 59602 Rüthen



9/14

			S	St 12	art :25	A	SV A	ktiv B	a	R		de :52	(	3) TuS	Rüthe	n	s	
	Ai	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	١	
_	Startaufstellung			5	2	1	4	12	8		1	19	3	4	5	12	21	١
i i	Auswechsel- spieler	Spielernr.				10				25							21	
Aufstellung			Z			13:16												١
Ā	-																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12 25	1 13		8 21	9 22	10 24	Auszeit 12:13	1 13			5 19	8 20	9 (1)	Auszeit	

S	St 12	art :55	B TuS Rüthen				R		de :13	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
Α	12	1	19	3	4	7		2	4	8	12	5	10	
ı						5	16							25
Ζ						12:19								
2	X		5	6	7	8		0	2	6		15	16	Auszeit
2	10	12	13	16)			7:11	17	19	24	25)			

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
<u>g</u>	Sta	artaufstellung	<b>T</b>																					
Aufstellur	Augusahaal	Spielernr.								1														
	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SV Aktiv Ba	9/14	$^{\mathbb{B}}$	TuS Rüthen	9/14
1	NawzedKret, Revin	Х	1	Erbuth, Kaja	Х
2	Gehlen, Pauline	Х	3	Pilkmann, Lena	Х
3	Brand, Theresa		4	Eske, Kira	Х
4	Aradini, Aurela	Х	5	Schrewe, Hanna	Х
5	Dahlhoff, Charlotte	Х	6	Sretkoski, Sophie	
7	Rinsche, Anna		7	Alferink, Maya	Х
8	© Lohmann, Theresa	Х	9	Chmielowiec, Karolina	
10	Vogel, Dana	Х	12	Dahlhoff, Emilia	Х
12	Vogel, Lara	Х	19	©Fredebeul, Pia	Х
A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
I (A	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
T	Wloka, Grazvna	Е	Т	Fahle, Lina-Maxime	

CT Fahle, Peter

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Niermeier, Marie		1					
2	Bußmann, Merle		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Bußmann, Wibke		4					
Assist.	Pehle , Vicktoria							

A SV Aktiv Ba TUS Rüthen B  A W G P Satz Dauer P G W A  1 1 1 25 1 27 21 0 0 0  0 0 1 25 2 18 16 0 1 1  1 1 2 50 45 37 0 1 1  Start: 12:25 Ende: 13:13 Dauer: 0:48  Sieger: SV Aktiv Bad Westernkotten 2:0				Liger	<b>7111336</b>					ı
1 1 1 25 1 27 21 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 2 18 16 0 1 1 1 1 1 1 1 2 50 4 45 37 0 1 1 1 Start: 12:25 Ende: 13:13 Dauer: 0:48	$\bigcirc$	sv A	Aktiv	Ва	TuS	Rüth	nen	B	)	
0 0 1 25 2 18 16 0 1 1 3 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	ΑW	/ G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
3	1 1	1	25	1	27	21	0	0	0	
Start: 12:25 Ende: 13:13 Dauer: 0:48	0	1	25	2	18	16	0	1	1	
Start: 12:25 Ende: 13:13 Dauer: 0:48				3						
	1 1	2	50		45	37	0	1	1	
Sieger: SV Aktiv Bad Westernkotten 2:0	Star	t: 12	2:25	Ende:	13:13	Dauer: 0:48				
	Sieg	er: S	SV A	ktiv Ba	d West	ternk	ott	en	2:0	

Dokument erstellt: 05.11.2022 13:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de